Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

12.04.2021 г.

Об участии

в экологическом марафоне

№ 325 - о

На основании положения о проведении муниципального этапа окружного

экологического марафона «Моя Югра - моя планета», который пройдет с 29 марта

по 1 июня 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в конкурсе чтецов «Люблю тебя, Югра моя» учащимся

согласно заявке (приложение 1).

2. Принять участие в конкурсе костюмов из бросовых материалов учащимся

согласно заявке (приложение 2).

3. Ответственность за подготовку конкурсантов возложить на классных

руководителей согласно заявкам (приложение 1, 2).
4. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения

мероприятий, возложить на классных руководителей.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Г. Поштаренко

Приложение 1
к приказу №325-о от 12.04.2021г.

Заявка на участие в конкурсе юных чтецов
«Люблю тебя, Югра моя»

№ ФИО
руководителя
участника

ФИО участника Возраст,
класс

Название, автор произведения

1 Захарова Т.А. Г ераева Джанат
Гейбуллаевна

4-г «Югра - какой волшебный
звук...» Валерий Акимов

2 Власюк
Анастасия
Константиновна

Михайлов Вячеслав
Александрович

8А Наш город
Александр Саметов

3 Власюк
Анастасия
Константиновна

Гуща Анна
Владимировна

8А

4 Власюк
Анастасия
Константиновна

Ноздря Арсений
Олегович

8А Мой северный город-Пыть-Ях.
Екатерина Припутнева

5 Власюк
Анастасия
Константиновна

Горбатенко Карина
Романовна

6В Л. Гайкевича «Югра»

6 Власюк
Анастасия
Константиновна

Садыкова Карина
Шамильевна

6Б Лилия Парфирьевна
«Колыбельная»

7 Мерзлякова
Ольга
Борисовна

Нойкина Дарья
Владимировна

4 А Ю.Григорьев «Земля племен
ханты и манси»

8 Савлюбаева
Нурия
Зарлыковна

Дреус Екатерина 4Б Якубенко Александра
Владимировна «Сказочное
имя»

9 Савлюбаева
Нурия
Зарлыковна

Чубаров Сергей 4Б Сергей Сметанин «Югра»

10 Аверина
Любовь
Владимировна

Джабраилова Максалина
Арсланбековна

З-б класс «Новый день»
Гайкевич Л.И., презентация и
музыкальное сопровождение

И Гоцуляк Оксана
Геннадьевна

Савчук Дмитрий
Андреевич

1 -а класс «Тайна Югорской тайги»
Якубенко Александра
Владимировна презентация и
музыкальное сопровождение

Зайнуллина
Д-Ф.

Земскова Арина
Евгеньевна

1-в Я горжусь тобой, Югра!
Автор Сергей Комылятов

Зайнуллина
Д.ф.

Радуева Марьям
Юсуповна

1-в Моя Югра
Сергей Сметанин

Ершова Е.А. Самчева София
Павловна

1-Г Пыть-Ях
Колодина Т.В.

Ершова Е.А. Баротов Мансуржон
Гуфронжонович

1-Г Моя Югра
Сергей Сметанин

Ершова Е.А. Бамматова Марьям Наш дом Югра!
Леонид Гайкевич

Мусаевна 1-Г
Веснина Т.В. Томаш Василиса

Сергеевна 1-д
Моя Югра - Долбинина Вера
Александровна

Аверина Л.В. Закарьяева Нана
Тажитовна

З-б Край ты мой - моя Югория.
Виктор Калинушкин

Аверина Л.В. Бектемирова Аида
Адильгереевна

З-б «Чудесный край» Курбанова Лилия
Рафаиловна

Аверина Л.В. Гусейнова Шахризат з-б Югорский край
Кушнирук Людмила Петровна

Аверина Л.В. Грузин Васса
Витальевна

З-б Югра
Сергей Сметанин

Аверина Л.В. Уланбекова Макка З-б Наш дом-Югра
Леонид Гайкевич

Аверина Л.В. Хаернасова Диана
Эдуардовна

З-б Рябиновый пир
Андрей Тарханов

Аверина Л.В. Алтавова Наиля 9лет,3-б Таёжный край
Неоновый

Аверина Л.В. Чертищева Александра
Максимовна

З-б Югра
Александра Дмитриева -
Костина

Аверина Л.В. Шастова Арина
Евгеньевна

З-б Югра
Л.Гайкевич

Аверина Л.В. Дадаев Хайбула
Ильмудинович

3-г Моя Югра
Курбанова Лилия Рафаиловна

Аверина Л.В. Вагитов Имамдин
Арсланович

3-г Сибирская земля
Александр Бойчук

Аверина Л.В. Гашимова Фатима
Зауровна

3-г Я люблю этот край
Борис Орлов

Каримова З.Г. Джабраилова Диана 4В

Приложение 2
к приказу №325-о от 12.04.2021г.

Заявка на участие в конкурсе костюмов из бросового материала в рамках
муниципального этапа окружного марафона «Моя Югра - моя планета»

№ ФИО руководителя участника ФИО участника класс

1. Аверина Любовь Владимировна Распопов Кирилл З-б
2. Аверина Любовь Владимировна Г усейнова Шахризат З-б

3. Аверина Любовь Владимировна Пальшина Дарья 3-г
4. Аверина Любовь Владимировна Хайсаров Марсель 3-г
5. Зайнуллина Динара Фаритовна Музафарова Ирина 1-В
6. Веснина Татьяна Владимировна Антонова Таисия 1-Д
7. Гоцуляк Оксана Геннадьевна Байрамгалеева Таисия 1-а
8. Савлюбаева Нурия Зарлыковна Филатова Алиса 4-Б
9. Ершова Елена Александровна Дукуева Махуржат 1-Г
10 Терентьева Наталья Анатольевна Дельбиева Миелина 6-Б
11 Мерзлякова Ольга Борисовна Нойкина Дарья 4 А

Зайнуллина Динара Фаритовна Музафарова Ирина 1-В
Веснина Татьяна Владимировна Антонова Таисия 1-Д

С приказом ознакомлены:

Аверина Л.В.

Веснина Т.В.
Власюк А.К.

Гоцуляк О.Г.

Ершова Е.А.

Зайнуллина Д.Ф.

Захарова Т.А.

Каримова З.Г.

Мерзлякова О.Б.
Савлюбаева Н.З.

Терентьева Н.А.

Христофович Е.Е.

« '^» & 7 2021 г.

«/£» _ —2021 г.
« » —2021 г.

«ZC» & 2021 г.

«/X» М —2021 г.
« /2.» С ч 2021 г.

« /А» м —2021 г.
«УЛ» —2021 г.

а<7 —2021 г.

« 4£» 04 2021 г.
<02 Т' 2021 г.

«-^2» 2021 г.